จำนวน ๑๗ รายการ (รายละเอียดแนบ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               อะไหล่และชิ้นส่วนประกอบซ่อมบำรุง จำนวน ๑๗ รายการ (รายละเอียดแนบ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับ

การคัดเลือก ได้แก่ ศกลภัทร อะไหล่ยนต์ (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๑,๓๗๐.๐๐ บาท (สามหมื่นหนึ่งพันสามร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

พูนศักดิ์ เมาะราษี 

(นายพูนศักดิ์ เมาะราษี)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพะเยา

ปฏิบัติราชการแทน อธิบดีกรมทางหลวง